[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08.02.2013
	№ 196

О местах для выгула собак на

территории   муниципального

образования «город Коряжма»

  (в редакции постановления администрации города от 12.05.2015 № 850)

С целью организации содержания собак на территории муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь решением городской Думы от 22.11.2012 № 405 «О нормах и правилах благоустройства муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест для выгула собак на территории муниципального образования «Город Коряжма» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра города от 16.05.2007 № 683 «О мерах по реализации в городе Правил содержания собак и кошек на территории МО «Город Коряжма».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства Втюрина А.С.
И.о. главы муниципального образования

            О.А. Бушуева
                                                                                  Приложение

                                                                                  утверждено постановлением

                                                                                  администрации города

                                                                                  от     08.02.2013   №_196_

Перечень

мест для выгула собак на территории муниципального образования

«Город Коряжма»

  (в редакции постановления администрации города от 12.05.2015 № 850)

- специально оборудованная площадка в санитарно-защитной зоне филиала ОАО «Группа «Илим» в г.Коряжме в районе поворота дороги с ул. Кутузова на ул. Гаражную;

- набережная рек Большая Коряжемка и Вычегда от ул. Космонавтов до ул. Матросова, кроме территорий вертолётной площадки, хоккейного корта, лыжной трассы, Обелиска Славы, стадиона МСОШ № 1;

- пустырь за МСОШ № 6 до существующих домов по ул. Архангельской - ул. А.Г. Глейха;

- от проезжей части дороги до пешеходного тротуара по ул. Архангельской от ул. А.Г. Глейха до ул. Пушкина.